UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 157/PGDĐT

V/v triển khai tham gia Giải Cờ Vua

học sinh phổ thông toàn quốc

 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 14 tháng 4  năm 2022

Kính gửi : Các trường tiểu học, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 803/SGDĐT-GDPT ngày 09/4/2022  của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai Kế hoạch tổ chức Giải Cờ Vua học sinh phổ

thông toàn quốc năm 2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học,

TH&THCS và THCS trực thuộc nghiên cứu kĩ Kế hoạch số 304/KH-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ thông

toàn quốc năm 2022 – Cúp TOTA (đính kèm); phân công nhiệm vụ cho cán bộ

quản lý, giáo viên có chuyên môn phụ trách triển khai đến tận học sinh để tổ

chức tham gia Giải đảm bảo theo các mốc thời gian và đạt kết quả.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-04-14T07:50:23+0700